РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов городского поселения Суслонгер

Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл
Созыв  IV

поселок Суслонгер

Сессия 17

« 19 » февраля  2021 года

№ 117

О принятии к сведению информации о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2020 год

В соответствии со ст.9 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о приватизации имущества Городского поселения Суслонгер, утвержденного решением  Собрания депутатов городского поселения Суслонгер от 05.11.2020 года № 88,
Собрание депутатов Городского поселения Суслонгер  РЕШИЛО:
1. Принять к сведению информации о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2020 год, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит  размещению на сайте Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://www.admzven.ru), а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (адрес доступа: http://torgi.gov.ru/.
Глава городского поселения Суслонгер

Председатель собрания депутатов

                      В.В. Корнилов

Приложение

	к Решению Собрания депутатов
городского поселения Суслонгер
от 19 февраля 2021 года №  117

Информация
о выполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2020 год

 Прогнозный план приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер на 2020 год  не утверждался.
	№
п/п
	Наименование и характеристика имущества
	Местоположение объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Результат приватизации

	1
	-
	-
	-
	-

Таким образом, результатом исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества Городского поселения Суслонгер Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2020 год фактических поступлений в местный бюджет денежных средств не поступало.